LG Auflage 30 − Wertung −Senioren III männl. StartNr: 674
StandNr: 17 23. Oktober 2021  15:34
Mareck, Benno #674 NS Braunschweiger SGes 1545 / Braunschweiger SGes 1545
12
34
56
7
8 91011121314
151617
18
192021
2223
24
25
26
27
28
2930
Ergebnis: 314.1 (300)
Serien: 104.9 105.0 104.2
Zähler: 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 26
Weiteste: 232 (20.), 209 (1.), 205 (21.)
beste Teiler: 3.6 (10.), 24.0 (9.), 45.2 (29.)
Trefferlage: 0.35 mm rechts,  0.19 mm hoch
Streuwert: 0.92,  horizontal: 1.01,  vertikal: 0.82
12
34
56
7
8 910
Serie 1:
  10.1   10.3 *   10.5 *   10.7 *   10.5 *
  10.5 *   10.3 *   10.2 *   10.9 *   10.9 *
beste Teiler: 3.6 (10.), 24.0 (9.), 52.1 (4.)
Trefferlage: 0.20 mm links,  0.14 mm tief
Streuwert: 0.96,  horizontal: 0.92,  vertikal: 0.99
11121314
151617
18
1920
Serie 2:
  10.6 *   10.5 *   10.6 *   10.5 *   10.6 *
  10.7 *   10.8 *   10.2 *   10.5 *   10.0
beste Teiler: 49.9 (17.), 56.0 (16.), 83.1 (15.)
Trefferlage: 0.64 mm rechts,  0.42 mm hoch
Streuwert: 0.76,  horizontal: 0.88,  vertikal: 0.61
21
2223
24
25
26
27
28
2930
Serie 3:
  10.1   10.6 *   10.2 *   10.1   10.7 *
  10.4 *   10.7 *   10.2 *   10.8 *   10.4 *
beste Teiler: 45.2 (29.), 66.0 (25.), 75.6 (27.)
Trefferlage: 0.61 mm rechts,  0.31 mm hoch
Streuwert: 0.94,  horizontal: 1.08,  vertikal: 0.78
gedruckt am: 23. Oktober 2021 15:48 ID: D014A022 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH